

LN Ejendomme ApS

Thorsø Alle 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 03 36 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Normann Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

LN Ejendomme ApS
Thorsø Alle 18
8600 Silkeborg

Telefon: 25 23 21 22
Hjemmeside: www.byboliger.dk
E-mail: byboliger@gmail.com

CVR-nr.: 36 03 36 30
Stiftet: 2. juli 2014
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Normann Karlsen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Herningvej 37, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af ejendomme herunder udlejning af ejendomme samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 394.784 | 289.219 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -89.291 | -25.972 |
| Driftsresultat | 305.493 | 263.247 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -161.740 | -186.691 |
| Resultat før skat | 143.753 | 76.556 |
| Skat af årets resultat | -32.168 | -17.904 |
| Årets resultat | 111.585 | 58.652 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 111.585 | 58.652 |
| Disponeret i alt | 111.585 | 58.652 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 9.488.363 | 7.002.654 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 9.488.363 | 7.002.654 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 30.000 | 30.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 30.000 | 30.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 9.518.363 | 7.032.654 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 7.615 | 140.992 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.615 | 140.992 |
| Aktiver i alt | 9.525.978 | 7.173.646 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 559.370 | 447.785 |
| Egenkapital i alt | 609.370 | 497.785 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 20.711 | 40.355 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 20.711 | 40.355 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter | 5.823.683 | 5.958.658 |
| Deposita | 207.175 | 187.425 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.030.858 | 6.146.083 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 136.201 | 134.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 8.825 | 8.825 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 408.774 | 308.189 |
| Selskabsskat | 45.810 | 11.204 |
| Anden gæld | 2.245.429 | 7.205 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.865.039 | 489.423 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.895.897 | 6.635.506 |
| | | |
| Passiver i alt | 9.525.978 | 7.173.646 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 389.133 | 439.133 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 58.652 | 58.652 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 447.785 | 497.785 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 111.585 | 111.585 |
| | 50.000 | 559.370 | 609.370 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>161.740</u> | <u>186.691</u> |
| | <u>161.740</u> | <u>186.691</u> |
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 5.959.884 | 6.092.658 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-136.201</u> | <u>-134.000</u> |
| | <u>5.823.683</u> | <u>5.958.658</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 6.058.590, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 6.913.363.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 2.575.000.
